
Nytt år sammen med Herren 
 

Vi går inn i det første året i Misjonsforbundets store visjon om fordobling i løpet av ti år. Som 

en av menighetene i Det Norske Misjonsforbund er vi i Nordre en del av ”Vekst 2020”. Det er 

ikke en fiks idé som er grepet ut av løse luften, det er en visjon som har vokst fram gjennom 

at Misjonsforbundets ledere har søkt Gud i bønn og lyttet til Hans levende Ord som er aktuelt 

til alle tider! Les mer om Vekst 2020 på www.misjonsforbundet.no. 

 

”Om ikke byggherren bygger huset, arbeider bygningsmennene forgjeves.” (Salme 127:1). Å 

gå i tro er en fin balansegang mellom å lytte til Guds stemme, og å tråkke stien på egen hånd. 

Da Jesus vandret på jorda sa han ”jeg gjør ingenting av meg selv, men bare det Faderen ber 

meg gjøre” (Joh.5:19). Da profeten Elia ventet på regn, visste han at det kom til å skje. Gud 

hadde talt til ham 1. Kong.18:1, dermed var det bare å vente til skyene viste seg i horisonten 

som vi kan lese i 1. Kong.18:44-45. Den kristne tro er ingen blind tro, den er basert på Guds 

ord. Ethvert innfall og enhver tanke må prøves på Guds ord. 

 

Med jevn økning i medlemsmassen er vi en menighet som kan si om oss selv som den første 

menighet, Gud la jevnlig nye mennesker til (Apg 2). Vi har fått nye medlemmer som har 

kommet flyttende fra andre kanter av landet, men spesielt godt er det når helt nye Guds barn 

blir født! Da er det jubel i himmelen! Vi tror at Gud vil vekst for vår menighet og at det er 

derfor Han har lagt nye mennesker til menigheten. 

 

Gud skriver verdenshistorien med våre liv. Min bønn er at vi er villig til å la Gud skrive sin 

historie med våre liv, både vi i Haugesund Nordre Misjonsmenighet, og alle oss 8.500 

medlemmer i Det Norske Misjonsforbund. Som profetens arvtager Elisja ba om en dobbel del 

av profetens Elias velsignelse (2 Kong 2:9), ber vi om en dobbel del av den norske 

befolkning. Herre, la det skje! 

 

Godt nytt år! 

 

Dag Flermoen 

 

http://www.misjonsforbundet.no/

